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Sirküler No : 2020/37                                                                        25.05.2020, Bursa 

Konu : Kambiyo ĠĢlemlerinde  Bsmv Oranı Binde 2'den Yüzde 1'e Yükseltildi. 

Ayrıca Kira Sertifikalarında Stopaj Oranı Yüzde 15’e Çıkarıldı 

 

 

 
 

 

1-24.05.2020 tarih ve 31136 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2568 Sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararıyla kambiyo muamelelerinde satış tutarı üzerinden hesaplanması gereken BSMV oranı 

24.05.2020 tarihinden itibaren % 1’e yükseltilmĢtir. 

6802 sayılı Gider Vergileri Kanunu’nun 33. maddesi uyarınca kambiyo işlemlerinde binde 2 

oranında uygulanmakta olan banka ve sigorta muameleleri vergisi (BSMV) bu karar ile 

kambiyo işlemlerinde uygulanan BSMV oranı binde 2’den yüzde 1’e çıkarılmıştır. 

Bu karara göre, döviz satıĢ ve fiziki olmayan altın satıĢ iĢlemlerinde (bankalar nezdinde 

açılan altın mevduat ya da yatırım hesapları) satıĢ bedeli üzerinden yüzde 1 

oranında BSMV uygulanacaktır. 

Ancak; 

-Bankalar ile yetkili müesseselerin kendi aralarında veya birbirlerine yaptıkları 

kambiyo satıĢları, 

-Hazine ve Maliye Bakanlığına yapılan kambiyo satıĢları, 

-Döviz kredisinin ödenmesine yönelik olarak, döviz kredisi kullanılan ya da 

kullanımına aracılık eden banka tarafından kredi borçlusuna yapılan kambiyo 

satıĢları, 

-Sanayi sicil belgesini haiz iĢletmelere yapılan kambiyo satıĢları, 

kambiyo muamelelerinde ise BSMV oranı satış tutarı üzerinden sıfır (0) olarak 

uygulanacaktır 

2-24.05.2020 tarih ve 31136 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2568 Sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile de finansman bonolarından ve varlık kiralama Ģirketleri tarafından ihraç 

edilen bir yıldan kısa vadeli kira sertifikalarından sağlanan gelirler ile bunların elden 

çıkarılmasından doğan kazançlardan yapılan stopaj oranı yüzde 15'e çıkarılmıştır. 

Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  
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